
 در جشنواره جهانی فیلم فرانسه

مستند »هما« جایزه بهترین کارگردانی را گرفت
 در فرهنگسرای ارسباران رونمایی می شود

»غزالانه« آلبومی با آثاری از صبا، خالقی و محجوبی
یزه  جا  ، سی عبا ره  گــا خته  سا  » هما « مستند   
بهترین کارگردان مستند را از »جشنواره جهانی 

فیلم« در کن فرانسه گرفت.
نی  ا رگرد کا به   » هما « مستند   ، یرنا ا رش  ــزا گ به 
و  شفیعی  درسای  تهیه کنندگی  عباسی،  گاره 
پخش کنندگی کمپانیRaft Films، در پنجمین 
ن  رگردا کا بهترین  جایزه  خود،  رجی  خا حضور 

مستند را از »چهارمین جشنواره جهانی فیلم« در کن دریافت کرد.
این جشنواره به طور ماهانه در شهر کن فرانسه برگزار می شود و فیلم های برنده در این 

شهر به نمایش در می آیند. مستند »هما« به زودی در فرانسه نمایش داده می شود.
این مستند، روایت زندگی هما هماوندی است؛ زنی بااعتماد به نفس که در کمپ ترک 
اعتیاد کار می کند و مشکات و محدودیت هایی که در زندگی دارد مانع از حضورش 

در عرصه اجتماعی نمی شود .

پنجشنبه   » نه لا غزا « م  لبو آ ز  ا یی  نما رو یین  آ
۱۴تیرماه در فرهنگسرای ارسباران برگزار می شود.
م  لبو آ ز  ا یی  نما رو یین  آ  ، یسنا ا رش  ــزا گـ بــه 
»غزالانه« در روز پنجشنبه ۱۴تیرماه ساعت ۱۹در 
فرهنگسرای ارسباران برگزار می شود. این آلبوم 
ایران  موسیقی  استادان  از  آثاری  اجرای  شامل 
لقی، مرتضی  لحسن صبا، روح الله خا یعنی ابوا
لفنون است که با پیانوی غزال ناظر فصیحی  محجوبی، پرویز مشکاتیان و جال ذوا
پیانو  نوازنده  و  ۱۳۵۳( آهنگساز  )زاده آذرماه  فصیحی  ناظر  ل  غزا است.  شده  اجرا 
موسیقی را نزد استادانی همچون فخری ملک پور آموخت. وی در رشته های حقوق، 
موسیقی و پژوهش هنر تحصیل کرده است و پیانو را به شیوه ایرانی می نوازد. ناظر 
فصیحی تا کنون به عنوان تک نواز و هم نواز در آثار فراوانی همچون »تومرو«، »صدای 

سبز باران«، »راه بی نشان«، »غزالان رمیده« و... حضور داشته است.

ب  کتا ره  ــا ــ رب د گفتگو  و  ــی  ی ــا ــم ن رو نشست 
دلیر  محمدرضا  تألیف  سینما«  »جامعه شناسی 
یکشنبه ۱7تیرماه ۱۴۰۳، ساعت ۱7 در شهر کتاب 

مرکزی برگزار می شود .
به گزارش ایبنا، در این نشست، سعید معیدفر 
این  کارگردان،  اطیابی  مسعود  و  جامعه شناس 
کتاب و موضوعات مرتبط با آن را بررسی می کنند.

کتاب »جامعه شناسی سینما«، اثری جامع و در زمینه بررسی رابطه سینما و جامعه 
است. این کتاب با شیوایی و لحن علمی، به واکاوی زبان های مختلف این رابطه 
و  ت  سبا منا  ، ها زنمود با و  ب  زتا با در  سینما  نقش  ز  ا هیمی  مفا درک  و  زد  ا می پرد

پدیده های اجتماعی به خواننده ارائه می دهد.
حضور در این نشست به آدرس شهر کتاب مرکزی در خیابان دکتر شریعتی، بالاتر از 

مطهری، نبش کوچه کاته، پاک 7۶۵، برای عموم آزاد است.

  به همت شهرکتاب مرکزی

کتاب »جامعه شناسی سینما« رونمایی می شود
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سال 
نودوهشتمـ

۶هزار میلیارد تومان در  رئیس سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کشور گفت: 
۱۴۰۳از محل مولدسازی برای تکمیل پروژه های نیمه تمام آموزشی اختصاص  بودجه 

یافته است.
به گزارش ایرنا، حمیدرضا خان محمدی دیروز در نشست خبری با خبرنگاران اظهار کرد: 
۳۳هزار کاس درس در دولت سیزدهم احداث و مقاوم سازی شده و مشارکت خیران در 

این امر، ۵۰درصد بوده است.
لیات بر ارزش افزوده  وی افزود: در برنامه هفتم توسعه ۲دهم از محل درآمد حاصل از ما
به تخریب، بازسازی و مقاوم سازی مدارس اختصاص یافته که ۲۰هزار میلیارد تومان به 
درآمد ما اضافه می کند. با این میزان درآمد می توان مشکل کاس های درس تخریبی و 

نیازمند مقاوم سازی را در ۵سال رفع کرد.
معاون وزیر آموزش و پرورش ادامه داد: کمبود مدرسه در حاشیه شهرهای بزرگ وجود 
دارد و اکنون خیران، در مناطق کم تراکم مدرسه نمی سازند. خان محمدی درباره ساخت 
لی پناهندگان هم توضیح داد: ۱۱۱مدرسه در ۱۰سال اخیر  مدارس توسط کمیساریای عا
۶۰۰هزار دانش آموز اتباع داریم که  توسط آنها ساخته شده است.وی با اشاره به اینکه 
عمدتا از ظرفیت مدارس ایرانی برای پوشش تحصیلی آنها استفاده می شود، گفت: 
لشی پیشنهاد دادیم  اکنون ۲۲مدرسه در حال احداث است و ۶پروژه در محل های چا
لی برای کمک به ما باید  که در  حال بررسی است.خان محمدی افزود: کمیساریای عا

ظرفیت ساخت مدارس را به سالانه ۵۰مدرسه افزایش دهد.
رئیس سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کشور درباره سرویس بهداشتی مدارس 
نیز اظهار کرد: ساخت ۱۴هزار سرویس بهداشتی مورد توجه بود که ۸هزار مورد تأمین 
سرویس  تجهیز  برای  تومان  ۳۰۰میلیارد  کرد:  خاطرنشان  محمدی  .خان  شده است 
بهداشتی مدارس در نظر گرفته شده است و به سازمان برنامه و بودجه اعام کردیم که 

تخصیص آن به طور ۱۰۰درصد باشد.

 اختصاص 6 هزار میلیارد تومان برای تکمیل 
پروژه های نیمه تمام آموزشی

قهرمان و 
پهلوان شدن 

و دانشجوی 
نمونه شدن کار 

سختی است 
ولی حفط 
دانشجوی 

نمونه بودن 
سخت تر است

جذب دانشجویان نمونه به عنوان هیأت علمی 
خارج از فراخوان

وزیر علوم از ارسال نامه به بنیاد ملی نخبگان خبر داد و گفت: از این طریق دانشجویان نمونه کشوری هم جزو بنیاد 
ملی نخبگان قرار گرفته و خارج از  فراخوان جذب هیأت علمی می شوند.

 وزیر علوم خبر داد؛

مراسم  مهر،  گــزارش  به 
ی  برترین ها ز  ا تجلیل 
وره  د ــن  ــی ــم ــک ــی وی س
ی  نشجو ا د ره  ا ــو ــن ــش ج
نـــمـــونـــه کـــشـــوری 
زلفی گل  علی  محمد حضور  با  یــروز  د صبح 
دکتر  ــاوری،  ــن ف و  تحقیقات  عــلــوم،  ــر  وزی
و  ن  درمــا شت،  بهدا وزیر  للهی  بهرام عین ا
رئیس  ــور  داداش پ هاشم  و  پزشکی  آمــوزش 
سازمان امور دانشجویان در دانشگاه صنعتی 

شریف برگزار شد .
و  نه  نمو ن  یا نشجو ا د به  یک  تبر با  زلفی گل 
خانواده آنان گفت: قهرمان و پهلوان شدن 
ست  ا سختی  ر  کا ن  شد نه  نمو ی  نشجو ا د و 
سخت تر  نمونه بودن  دانشجوی  حفط  ولی 
ید  با یک کشور  علمی  شخصیت  زیرا  ؛  ست ا
متوازن باشد، کاریکاتوری نباشد و به تمامی 

زیر نظام ها توجه کند.
به  هم  و  علم  تولید  به  هم  باید  ــزود:  اف وی 

مصرف علم و هم تبدیل علوم به فنون توجه 
کنیم..

وزیر علوم گفت: قرار است نامه دو امضایی با 
امضای وزیر بهداشت تهیه کرده و برای بنیاد 
ملی نخبگان ارسال  کنیم تا دانشجویان نمونه 
کشوری هم جزو بنیاد ملی نخبگان قرار گرفته 
و خارج از فراخوان جذب هیأت علمی شوند.

این  اگر  داد:  توضیح  باره  این  در  زلفی گل 
دانشجویانی که امروز به عنوان دانشجویان 
ند  شو د  بنیا عضو   ، ند شد ه  ید برگز نه  نمو
علمی  ت  هیأ ن  عنوا به  ن  خوا فرا ز  ا رج  خــا
هم  اگر  و  شد  خواهند  جذب  دانشگاه ها  در 
رشد  ا سی  رشنا کا یعنی  یین تر  پا طع  مقا در 
مه  ا د ا ی  برا نند  می توا هستند  سی  رشنا کا و 
با  ــم  ری ا د تصمیم  ما   . کنند م  ا ــد ق ا تحصیل 
هماهنگی این بنیاد دانشجویان نمونه کشوری 
دانشگاه ها  به  فراخوان  از  خارج  بتوانند  نیز 
معرفی و به عنوان عضو هیأت علمی جذب 

شوند.

گزارش

 فرهنگی

خــبر

حداد عادل: دنیا فرهنگ نو و حرف 
متفاوت احتیاج دارد

رئیس فرهنگستان زبان و ادب فارسی گفت: باید طرحی نویی در جهان 
افکند، انقاب اسامی می تواند منادی این حرف نو باشد؛ خدا را باید 

لم سیاست و حکومت برگرداند. به عا
به گزارش ایسنا، غامعلی حداد عادل دیروز در آیین گرامیداشت »روز 
سازمان  لزهرا  که در حسینیه ا جهان«  با  دیپلماسی فرهنگی و تعامل 
فرهنگ و ارتباطات اسامی برگزار شد، اظهار کرد: جهان  امروز با همه 
منشورهایی که تصویب شده، مردود شده و شرمنده تاریخ است و به 
هیچ یک از اصول وفادار نبوده است. دنیا به یک فرهنگ نو و حرف 
افکند،  جهان  در  نویی  طرحی  باید  گفت:  دارد.وی  احتیاج  متفاوت 
لم  انقاب اسامی می تواند منادی این حرف نو باشد؛ خدا را باید به عا

سیاست و حکومت برگرداند.
حداد عادل خاطرنشان کرد: داستان غزه یک امتحان برای انسان و 
جهان امروزی است. بسیاری از کشورها در موضوع غزه با همه فلسفه ها 
و معیارهایی که وضع کردند و پشتیبانی سازمان های بین المللی مردود 
شده اند. این جهان در چنین اتفاقاتی شرمنده تاریخ است. به هیچ 
کدام از اصولی که از آن دم زدند پایدار و وفادار نمانده است. دنیا به 

یک فکر نو و فرهنگ نو به یک حرف متفاوت احتیاج دارد.
وی گفت: حاصل همه حرف هایی که بعد از جنگ جهانی دوم و دوره 
رنسانس زدند این بوده که خدا را کنار گذاشته و انسان را جای آن بگذارند. 
وظایفی که ادیان به عهده خدا می گذاشتند را از خدا گرفتند و به عهده 
انسان گذاشتند. باید طرح نویی در جهان افکنده شود. اهمیت انقاب 

اسامی در این است که می تواند منادی این حرف نو باشد.
رئیس فرهنگستان زبان و ادبیات فارسی تاکید کرد: خدا را باید دوباره 
لم سیاست و حکومت برگرداند. خدا را باید پشتوانه  به صحن جامعه و عا

اخاق قرار داد. در دنیایی که خدا نیست، هر کاری مجاز است.
همچنین وزیر فرهنگ و ارشاد اسامی در این مراسم  گفت:  در تقویم 
رسمی یک روز ) ۱۰ تیر( را به نام دیپلماسی فرهنگی نامگذاری کردیم. 
ما راه مذاکره را نبستیم و با همه کشورها ارتباط گرفتیم، در شانگهای 
ل  امسا می کند.  پیگیری  را  فرهنگی  تبادلات  بحث  سازمان  بریکس  و 
چند جشنواره فرهنگی و هنری پیش بینی کرده بودیم در کشورهای 
حوزه شانگهای و بریکس برگزار کنیم. تاش کردیم در حوزه دیپلماسی 
۸۳هزار سینما دارد  فرهنگی مثا در چرخه نمایش فیلم در چین که 
حوزه  در  چین  با  ما  ت  تبادلا از  مهمی  بخش  و  باشیم  داشته  حضور 
دلار  میلیارد  نیم  و  دو  چین  در  پویانمایی  یک  شد.  محقق  فرهنگی 
را  فرهنگ  سازمان  تعامات  حوزه  و  فرهنگی  تبادلات  اینها  و  فروخت 

گسترش می دهد.
لیت فرهنگی  ٩ سال مجوز فعا محمدمهدی اسماعیلی افزود: بعد از 
جمله  ز  ا منطقه  ی  کشورها می  تما   . گرفتیم ن  جیکستا تا با  را  د  خو
تاجیکستان، ترکمنستان، عراق، ترکیه، روسیه و ... را رفتیم. هفته های 
فرهنگی را برگزار کردیم و در این سه سال فضای فرهنگی به بالاترین 

سطح رسیده بود.

 تجلیل از سرآمدان آموزشی دانشگاه تهران
استاد پیشکسوت  پنج  تهران  دانشگاه  جشنواره آموزش  یازدهمین  در 

به عنوان سرآمدان آموزشی معرفی و تجلیل شدند.
به گزارش مهر، دکتر باقر ساروخانی پدر جامعه شناسی ارتباطات در 
ایران، دکتر یونس شکرخواه پدر روزنامه نگاری آناین در ایران، دکتر 
فرهنگی  کبر  علی ا دکتر  و  بهشتی  حمد  ا دکتر   ، آذرشب علی  محمد
پدر علم مدیریت رسانه در ایران به عنوان استادان پیشکسوت سرآمد 
آموزشی در یازدهمین جشنواره آموزش دانشگاه تهران با حضور دکتر 

سید محمد مقیمی رئیس دانشگاه معرفی و تجلیل شدند.
دکتر علی صابری و دکتر سید احمد طباطبایی لطفی از دانشکدگان 
دکتر   ، ه د حسن زا طفه  عا دکتر   ، نیری می  ما ا محمد  دکتر  ؛  بی را فا
للهی  لعی زاده، دکتر روح الله عابدیان و دکتر هادی عبدا عطاالله طا
لقاسم عربیون از دانشکده کارآفرینی،  از دانشکدگان فنی؛ دکتر ابوا
علی  دکتر   ، فمی نعلی  شعبا حسین  دکتر   ، غی ا سد ا ُ هیم  برا ا دکتر 
لخانی و دکتر مهدی گنج خانلو از دانشکدگان کشاورزی و منابع  عبدا
طبیعی؛ دکتر خسرو اشرفی از دانشکده محیط زیست؛ دکتر فرشته 
لعات  امین از دانشکدگان مدیریت؛ دکتر شاهو صبار از دانشکده مطا
جهان؛ دکتر غامعلی سلیمانی از دانشکده معارف و اندیشه اسامی؛ 
دکتر کتایون تقی زاده آذری و دکتر محمدباقر قهرمانی از دانشکدگان 
ت  تحقیقا مرکز  ز  ا هی  یعت پنا شر ن  پیما سید  دکتر  و  یبا  ز ی  هنرها
بیوشیمی –بیوفیزیک دانشگاه تهران به عنوان اعضای هیأت علمی 

برگزیده یازدهمین جشنواره آموزش دانشگاه تهران شناخته شدند.
همچنین در این آیین مدیران آموزشی و کارشناسان برگزیده دانشگاه 

تهران مورد تقدیر قرار گرفتند.
 ، ی د محمو هره  طا  ، سری سوا ح  فا حوریه   ، گرگری نظری  د  محمو
مصطفی زارع، خدیجه جهشی، سکینه شفیعی، مجید خمسه، فرزانه 
لحسنی، حمیده  تورانی، سمیه علی اکبری، مولود کاسب، اعظم ابوا
لعابدین  حسین زاده، حسن رضا شکری خانقاه، زهره نظامی، صبا زین ا
بابایی،  لیا  طرقی،  قربانی  محمدرضا  اسماعیلی،  فاطمه  طهرانی، 
له بلباسی، اعظم فتحی و رضا حاجی اسفندیاری نیز به عنوان  ماشاءا

این جشنواره معرفی شدند.
این آیین با حضور دکتر محمود کمره ای معاون آموزشی و دکتر مهدی 
روابط  و  ریاست  حوزه  مرکز  رئیس  و  دانشگاه  رئیس  مشاور  شهبازی 
لملل دانشگاه تهران  لهام امین زاده معاون امور بین ا عمومی، دکتر ا
و رؤسای دانشکده ها، پردیس ها و مراکز و مؤسسات وابسته به دانشگاه 

لن اجاس شهید رئیسی دانشگاه تهران برگزار شد. تهران در سا

ــر  ــغـ ــی اصـ ــلـ عـ
ــان  ــی ــاف ــب ل ــا ش
با  ــو  ــگ ــت ــف گ ر  د
مـــیـــراث آریـــا، 
به  اشــــــاره  بـــا 
بین  مه  هم نا تفا
و  متحد  ملل  شگری  گرد ن  زما سا
وزارت میراث فرهنگی، گردشگری 
مرکز   : کرد ر  ظها ا ستی  یع د صنا و 
بین المللی با موضوع توسعه، ترویج 
و تحقیقات کاربردی صنایع دستی، 
پس  و  شد  د  پیشنها ن  ــرا ی ا توسط 
ن  زمــا ســا ر  ختا سا در  ــی  ــررس ب ز  ا
گردشگری ملل متحد در کمیسیون 
مشترک آسیا نیز مورد بررسی و تأکید 
این  دبیرکل  سوی  از  و  گرفت  قرار 
ع  ضو مو ــن  ی ا همیت  ا  ، ن ــا زم ــا س
اقدام  یک  به عنوان  و  شد  مطرح 

جمهوری  سوی  از  مبتکرانه  و  مهم 
اسامی ایران، معرفی و به دنبال آن 
تفاهم نامه بین سازمان گردشگری 
ملل متحد و وزارت میراث فرهنگی، 
مضا  ا  ، ستی یع د صنا و  شگری  گرد

خواهد شد.
لمللی  بین ا مــرکــز   : د ــزو ــ ف ا ی  و
حضور  ی  برا محلی  ستی  یع د صنا
مراکز  از  صنایع دستی  هنرمندان 
مختلف دنیا با هدف توسعه، ترویج 
حــوزه  در  ی  ــرد رب ــا ک ت  تحقیقا و 
مختلف  ی  کشورها ستی  یع د صنا

خواهد بود.
ضیح  تو کشور   شگری  گرد ن  و معا
نه  رخا کا محل  در  مرکز  ین  ا  : د ا د
شد  خواهد  دایر  اصفهان  ریسباف 
و با توجه به مصوبه حمایتی دولت 
ین  ا ری  ا گــذ وا بر  مبنی  هم  سیزد

کارخانه به وزارت میراث فرهنگی، 
با  و  ستی  یع د صنا و  شگری  گرد
افتتاح  و  مجموعه  مرمت  به  توجه 
ین  ا بخش  ید نو نــد  ا مــی تــو  ، ن آ
هد  شا مرکز  ین  ا د  یجا ا با  که  شد  با
هیأت های  بین  تبادل  و  شد  و  آمد 
هنرمندان  و  صنایع دستی  تجاری 
ین  ا ح  فتتا ا با  و  شیم  با مختلف 
ــی و  ــت ــع دس ــای ــن ــوزه ص ــ ــز ح ــرک م
مجموعه  . گیرد  نــق  رو شگری  گرد
جمله  از  ریسباف  کارخانه  تاریخی 
کارخانه های  بازمانده های  آخرین 
محور  در  اصفهان  پشم  ریسندگی 
ن  صفها ا ی  لا بــا غ  ربا چها ریخی  تا
واقع شده است. این بنا که در سال 
 ، رسید ن  یــرا ا ملی  ر  ثا آ ثبت  ۸۱به 
در آذر سال گذشته )۱۴۰۲( به طور 
رسمی به اداره کل میراث فرهنگی، 

گردشگری و صنایع دستی اصفهان 
تحویل داده شد.

تعداد موزه در کشور کافی نیست
همچنین بیژن مقدم مدیر جدید 
خ  کا ریخی  فرهنگی تا عه  مجمو
با  ین  نا آ هنر با  گفتگو  در  ن  ورا نیا
۹۰ هزار  بیان اینکه از میان بیش از 
موزه   ۸۳۳ جهان،  سطح  در  موزه 
افزود:  شده است،  واقع  ایران  در 
کافی  ما  کشور  در  موزه  تعداد  این 
با  صی  خصو بخش  ر  د ما   . نیست
ن  عنوا تحت  نی  ا قمند عا و  د  فرا ا
براساس  که  طرفیم  مجموعه دارها 
ذوق و سلیقه فردی شان یک سری 
ین  ا  . می کنند جمع آوری  را  ء  شیا ا
موضوع مسلماً ظرفیت  این را دارد 
عرضه  موزه  مانند  محیطی  در  که 

شود.
ی  شهرها ما  کشور  در   : گفت ی  و
تاریخی ای هستند که یا موزه ندارند 
یا موزه های باکیفیتی ندارند؛ این ها 
می توانند به مجموعه موزه ها اضافه 
شوند، یعنی مجموعه جدیدی که 
به آن ۸۳۳ موزه موجود اضافه  شود.

مقدم با اشاره به لزوم تاش برای 
حفظ و نگه داری موزه های موجود 
حفظ   ، ل و ا یت  لو و ا  : کــرد تصریح 
مجموعه های موجود و بعد تأسیس 

یک مجموعه جدید است.
مقدم تأکید کرد: ما در بخش های 
مختلف این توانایی را داریم و مهم 
هم  تا  بیفتد  جا  فرهنگش  است  آن 
برای نگهداری و هم برای گسترش 

موزه های جدید، تاش شود.
مدیر کاخ نیاوران موردی که وزارت 
اینگونه  را  است  درگیر  با آن  میراث 

توضیح داد: در حوزه منابع انسانی 
به  داشت  وجود  دانشکده ای  قباً 
 » فرهنگی ث  میرا ه  نشکد ا د « م  نا
که در سال ۱۳۹۸ منحل شد؛ شاید 
رشته ها  این  همه  که  دلیل  این  به 

در دانشگاه های  دیگر وجود دارند.
در  ــراد  ای سری  یک  ما  ــزود:  اف وی 
به  هم  آن  که  ریــم  ا د نیرو  ب  ــذ ج
سازمان برنامه  و بودجه و استخدام 
نیروهای انسانی جدید بر می گردد. 
ن  لتحصیا غ ا ر فا ز  ا ری  بسیا ن  لا ا
در  که  فرهنگی  ث  میرا ه  نشکد ا د
ما  ی  موزه ها مختلف  ی  بخش ها
نه  آستا در  هستند  ر  کا به  ل  مشغو
بازنشستگی قرار دارند. باید تاش 
صورت  به  یگزینی ها  جا ین  ا کنیم 
تخصصی انجام شود تا طی یکی دو 
مختلف  بخش های  در  ل آینده  سا
چه در حوزه اموال ها و چه در حوزه 
نیرو  د  کمبو می  نا سو با  هنما ها  را

مواجه نشویم.
به روزرسانی آموزش  درباره  مقدم 
موزه ها گفت: معمولاً موزه ها تاش 
می کنند که آموزش هایشان را به روز 
ت  مختصا ی  ــوزه ا مـ هر  ــا  م ا کنند 
با  که  مشکلی  با  و  رد  ا د را  ش  د خو
دست  است  متفاوت  موزه ها  سایر 
ین  برا بنا  . می کند ــرم  ن پنجه  و 
همه  ی  برا نسخه   یک  نیم  نمی توا
باید  شما  بگوییم  و  بپیچیم  موزه ها 

این  کار را انجام بدهید.
ل  حا عین  ر  د  : د ا د ــه  مـ ا د ا ی  و
ــه روز بــشــود تا  ــا بــایــد بـ ــوزش ه آم
ریــخــی  تــا ــت  ــی ــع ق ا و و  حقیقت 
به  نقص  کمترین  با  و  رستی  به د

نسل جدید منتقل بشود.

 معاون گردشگری کشور خبر داد

راه اندازی مرکز بین المللی صنایع دستی در محل کارخانه ریسباف اصفهان

گزارش

 فرهنگی 

 ششمین دوره »نشان شیرازه« 
برگزار می شود

لب  ششمین دوره »نشان شیرازه« در قا
بیست وچهارمین جشنواره صنعت چاپ 
پیکره  بخش  دو  در  کتاب  لبد  کا و  برگزار 

کتاب و اجزای کتاب ارزیابی می شود.
و  بیست  بیر  د  ، ری نــه کــا یــگــا محسن 
چاپ  صنعت  جشنواره  دوره  چهارمین 
برنامه های  تشریح  با  ایبنا،  با  گفتگو  در 
 ، پ چا صنعت  ره  جشنوا ز  ا وره  د یــن  ا
گفت: براساس آیین نامه جشنواره ملی 
ر  ثا آ ب  نتخا ا بخش  ر  د پ  ــا چ صنعت 
و  د به  پی  چا ت  محصولا  ، برتر پی  چا
شامل  اول  گروه  شده اند:  تقسیم  گروه 
مل  شا م  دو گروه  و  ت  مطبوعا و  ب  کتا
و  ب  کتا ز  ا غیر  پی  چا ت  محصولا یر  سا

مطبوعات.
وی با بیان اینکه جشنواره هر سال فقط 
در یک گروه برگزار می شود، گفت: دوره 
دو  یا  یک بار  ل  سا دو  گروه  هر  برگزاری 
سالانه است، جشنواره ملی صنعت چاپ 
در گروه کتاب و مطبوعات به نام »نشان 
شیرازه« نامگذاری و پنج دوره آن برگزار 
شده است و سال ۱۴۰۳ششمین دوره آن 

برگزار می شود.
مه های  برنا ز  ا یکی  ــزود:  اف ری  یگانه کا
بیست و چهارمین جشنواره ملی صنعت 
ن  نشا ز  ا دوره  ششمین  ری  برگزا پ  چا
شیرازه است، این جشنواره بدون در نظر 
لبد کتاب  گرفتن محتوای کتاب، صرفاً کا
را در دو بخش پیکره کتاب و اجزای کتاب 

ارزیابی می کند.
مختلف  ی  بخش ها بــه  ره  شـــا ا بــا  ی  و
بخش  در   : د ا د ضیح  تو  ، زه شیرا ن  نشا
ب  کتا حــی  طــرا برترین  ب  کتا پیکره 
ــی کتاب  ــراح ــن ط ــری ــرت ــری، ب ــوی ــص ت
برترین   ، هنری یر  مد برترین   ، مصور
برترین   ، ب کتا حی  طرا می  حا شر  نا
 طراحی کتاب علمی آموزشی شناسایی

 و معرفی می شوند .
یی  جزا ا بخش  در   ، ری نه کا یگا به گفته 
کتاب نیز برترین طراحی گرافیک جلد 
کتاب، برترین طراحی گرافیک متن در 
گرافیک  طراحی  برترین  صفحه آرایی، 
قلم متن، برترین تصویرسازی کتاب در 
برترین   ، ن نوجوا و  دک  کو ی  ب ها کتا
یا  گو ب  کتا برترین   ، غیرتصویری ب  کتا
نیک  لکترو ا ب  کتا حی  طرا برترین  و 

شناسایی و معرفی می شوند.
ی  ن بند زما س  سا برا اینکه  ن  بیا با  وی 
اختتامیه  مراسم  است  قرار  شده  انجام 
ه  ــا آذرم  ، پ ــا چ صنعت  ملی  ره  جشنوا
ــود، گــفــت: دبــیــران  ــزار شـ ــرگـ ۱۴۰۳بـ
بخش های سه گانه و مدیران کمیته های 
وره  د رمین  بیست وچها ر  د یــی  جــرا ا
تعیین  پ  ــا چ صنعت  ملی  ره  ا جشنو
آن ها  احکام  ابــاغ  از  پس  که  شده اند 
ازسوی رئیس جشنواره، معرفی خواهند 

شد.
وی افزود: فراخوان جشنواره، مردادماه 
آن  ی  مه ها برنا و  د  می شو ۱منتشر  ۴ ۰ ۳
در هر سه بخش از اول شهریورماه آغاز 

خواهد شد.

لمللی  مرکز بین ا
صنایع دستی 

محلی برای 
حضور هنرمندان 

صنایع دستی از 
مراکز مختلف 

دنیا با هدف 
توسعه، ترویج 

و تحقیقات 
کاربردی در حوزه 

صنایع دستی 
کشورهای 

مختلف خواهد 
بود

خبـــــر

لمللی صنایع دستی در محل کارخانه ریسباف اصفهان، به مرکزی برای حضور هنرمندان صنایع دستی از مناطق مختلف دنیا تبدیل خواهد شد که این هنرمندان با هدف   معاون گردشگری کشور گفت: مرکز بین ا
لیت خواهند کرد. توسعه، ترویج و تحقیقات کاربردی در حوزه صنایع دستی کشورهای مختلف فعا

ش�رکت پتروش�یمی کارون )س�هامی خاص( در نظر دارد نسبت به واگذاری محصول ضایعاتی موضوع این فراخوان، از طریق برگزاری فرآیند مزایده عمومی و 
با ضوابط ذیل، اقدام نماید.

لیز:  1� موض�وع مزای�ده: »فروش مق�دار تقریبی یک هزار تن آنتار ضایعات�ی، به صورت مزایده )محصول ناش�ی از ضایعات فرآیندی تولید محص�ول آنیلین با آنا
نیتروبن�زن 0/12.3 آنیلی�ن 0/44.8 م�واد پلیمری ت�ار 0/14.6 شیفت ب�از 0/28.1 و سایر م�واد( مجتمع پتروشیمی ک�ارون«، مطابق با قیمت پای�ه کارشناسی ذیل و 

ضوابط و شرایط مندرج در فراخوان حاضر و اسناد مزایده مربوط.
1�1� قیمت پایه کارشناسی: قیمت هر کیلوگرم محصول آنتار ضایعاتی )به عدد( 2500 ریال و جمعاً )به عدد( 2/500/000/000 ریال، می باشد.

2� دس�تگاه مزایده گ�زار: شرک�ت پتروشیم�ی ک�ارون )سهامی خ�اص( به نشان�ی مجتمع واق�ع در استان خوزست�ان، بندر ام�ام خمینی، منطقه وی�ژه اقتصادی 
پتروشیمی، سایت2

3� پاسخگویی به سؤالات:
لی در درگاه اینترنتی )dargah.krnpc.ir(، و سایر هماهنگی های لازم با  مزایده گ�ران می توانن�د جهت کسب توضیحات و یا رفع ابهامات و یا اشکالات احتما

امور پیمانهای دستگاه مزایده گزار با شماره تلفن: 22016�061521 تماس حاصل نمایند.
4� م�دت واری�ز مبل�غ خرید و بارگی�ری محصول موضوع مزای�ده: منتخب مزای�ده می بایست ظرف م�دت بیست روز تقویمی پ�س از ابلاغیه کتب�ی مزایده گزار 
نسب�ت ب�ه واریز کل مبل�غ خرید محصول، اقدام و ظرف م�دت حداکثر دو ماه تمام شمسی )ب�ا احتساب زمان اخذ مجوزهای لازم( نسب�ت به بارگیری و حمل 

محصول موضوع مزایده، اقدام نماید. محل تحویل و بارگیری محصول، مجتمع پتروشیمی کارون می باشد.
5� اولوی�ت واگذاری: اولویت اول واگذاری محصول موضوع مزایده، ب�ا متقاضی خرید تمامی تناژ محصول به صورت یکجا و با بالاترین قیمت مزایده می باشد. 

)مشروط بر اینکه در آحاد بهاء و مبلغ کل، کمتر از قیمت پایه مزایده نباشد(
6� میزان و نوع سپرده شرکت در مزایده: مقطوعاً مبلغ )به عدد( 25/000/000 )به حروف( بیست وپنج میلیون ریال می باشد که می بایست به صورت ضمانت نامه 

معتبر بانکی و یا واریز وجه نقد به حساب مزایده گزار )مندرج در اسناد مزایده( تسلیم گردد. به پیشنهادات فاقد سپرده مزایده ترتیب اثر داده نخواهد شد.
7� مهل�ت و نح�وه دریاف�ت اس�ناد مزای�ده: کلیه اشخ�اص حقیقی و ی�ا حقوق�ی می توانن�د از تاری�خ 1403/04/11 لغای�ت 1403/04/18 ضمن مراجعه ب�ه وب سایت 
پتروشیم�ی کارون به آدرس www.krnpc.ir بخش مناقصات و مزایدات و یا آدرس dargah.krnpc.ir نسبت به ثبت نام و فعال سازی ثبت نام انجام شده 
توس�ط پتروشیم�ی کارون، با استفاده از نام کاربری و پسورد تعیین شده در زمان ثبت ن�ام و دانلود اسناد مزایده، اقدام نمایند. کلیه مکاتبات و ابلاغ های بعدی 

از طریق سامانه مذکور به متقاضیان، اطلاع رسانی خواهد شد.
8� مهل�ت و نح�وه تس�لیم پاکات پیش�نهاد: پاکات حاوی پیشنه�اد می بایست مطابق ضواب�ط و شرایط مندرج در اسناد مزای�ده مربوط، تهیه و ت�ا ساعت 16:00 روز 
چهارشنبه مورخ 1403/04/27 به صورت حضوری در محل امور حقوقی و پیمان ها، واقع در طبقه اول ساختمان 801 مجتمع پتروشیمی کارون به نشانی مندرج 

در بند 2 این فراخوان و یا دفتر مرکزی شرکت، واقع در تهران، خیابان ولیعصر، بالاتر از میدان ونک، کوچه شهید خلیل زاده، پلاک17 تسلیم گردد.
لن جلس�ات کمیسیون معاملات  9� زم�ان و م�کان گش�ایش پاکات پیش�نهاد: پاکات حاوی پیشنه�اد، ظرف مدت یک هفت�ه تقویمی پس از وصول پاک�ات، در سا
مجتم�ع پتروشیمی کارون به نشانی من�درج در بند 2 این فراخوان، با حضور پیشنهاددهنده و یا نماینده تام الاختیار وی، بازگشایی خواهد شد. ساعت و تاریخ 
تشکیل جلسه گشایش پاکات، از طرف دبیرخانه کمیسیون معاملات، اطلاع رسانی خواهد شد. این فراخوان در سایت شرکت پتروشیمی کارون قابل ملاحظه 

می باشد.
روابط عمومی شرکت پتروشیمی کارون 

شرکت پتروشیمی کارون )سهامی خاص(

موضوع: فراخوان مزایده عمومی 
KRN-BID 403/05 به شماره

نتار ضایعاتی مجتمع پتروشیمی کارون« چاپ دوم »فروش مقدار تقریبی 1/000 تن محصول آ
  ش�رکت پتروش�یمی کارون )س�هامی خ�اص( درنظ�ردارد نسب�ت به واگ�ذاری محصول م�ازاد موضوع ای�ن فراخ�وان، از طریق برگ�زاری فرآیند مزای�ده عمومی

و با ضوابط ذیل، اقدام نماید.
لص سازی گاز کلر شامل کلر و کاستیک و آهن(  1� موض�وع مزای�ده: فروش مقدار تقریبی 2/500 تن محصول جانبی آب ژاول )محلول ضایعاتی ناشی از فرآیند خا

مجتمع پتروشیمی کارون
1�1� قیمت پایه کارشناسی: قیمت هر کیلوگرم محصول آب ژاول )به عدد( 48/000 ریال و جمعاً )به عدد( 120/000/000/000 ریال می باشد.

2 دس�تگاه مزای�ده گ�زار: شرک�ت پتروشیمی ک�ارون )سهامی خاص( ب�ه نشانی مجتم�ع واقع در است�ان خوزستان، بن�در امام خمین�ی، منطقه وی�ژه اقتصادی 
پتروشیمی، سایت2

3 پاسخگویی به سوالات:
لی در درگاه اینترنتی )dargah.krnpc.ir(، و سایر هماهنگی های لازم با  مزای�ده گ�ران می توانندجهت کسب توضیحات و یا رفع ابهامات و یا اشکالات احتما

امور پیمانهای دستگاه مزایده گزار با شماره تلفن: 22016 061521 تماس حاصل نمایند.
4� م�دت واری�ز مبل�غ خرید و بارگی�ری محصول موض�وع مزایده: منتخب مزای�ده می بایست ظرف م�دت بیست روز تقویمی پ�س از ابلاغیه کتب�ی مزایده گزار 
نسب�ت ب�ه واریز کل مبلغ خرید محصول، اقدام و ظرف مدت حداکثر چهارماه تمام شمسی)با احتس�اب زمان اخذ مجوزهای لازم( نسبت به بارگیری و حمل 

محصول موضوع مزایده، اقدام نماید. محل تحویل و بارگیری محصول، مجتمع پتروشیمی کارون می باشد.
5 اولوی�ت واگ�ذاری: اولویت اول واگذاری محصول موض�وع مزایده، با متقاضی خرید تمامی تن�اژ محصول بصورت یکجا و با بالاتری�ن قیمت مزایده می باشد. 

)مشروط بر اینکه در آحاد بهاء و مبلغ کل، کمتر از قیمت پایه مزایده نباشد(
6 میزان و نوع س�پرده ش�رکت در مزایده: مقطوعاً مبلغ )به عدد( 1/200/000/000 )به حروف( یک میلیارد و دویست میلیون ریال، می باشد که می بایست بصورت 
ضمانت نام�ه معتب�ر بانک�ی و یا واریز وج�ه نقد بحساب مزایده گ�زار )مندرج در اسناد مزای�ده( تسلیم گردد. به پیشنه�ادات فاقد سپرده مزای�ده ترتیب اثر داده 

نخواهد شد.
7 مهل�ت و نح�وه دریاف�ت اس�ناد مزای�ده: کلیه اشخ�اص حقیقی و ی�ا حقوق�ی می توانن�د از تاری�خ 1403/04/11 لغای�ت 1403/04/18 ضم�ن مراجعه ب�ه وب سایت 
پتروشیم�ی کارون به آدرس www.krnpc.ir بخش مناقصات و مزایدات و یا آدرس dargah.krnpc.ir نسبت به ثبت نام و فعال سازی ثبت نام انجام شده 
توس�ط پتروشیم�ی کارون، با استفاده از نام کاربری و پسورد تعیین شده در زم�ان ثبت نام و دانلود اسناد مزایده، اقدام نمایند. کلیه مکاتبات و ابلاغ های بعدی 

از طریق سامانه مذکور به متقاضیان، اطلاع رسانی خواهد شد.
8 مهل�ت و نح�وه تس�لیم پاکات پیش�نهاد: پاکات ح�اوی پیشنهاد می بایست مطاب�ق ضوابط و شرایط من�درج در اسناد مزای�ده مربوط، تهیه و تا ساع�ت 16:00 روز 
چهارشنب�ه م�ورخ: 1403/04/27 بصورت حضوری در محل امور حقوقی و پیمان ها، واقع در طبقه اول ساختمان 801 مجتمع پتروشیمی کارون به نشانی مندرج 

در بند2 این فراخوان و یا دفتر مرکزی شرکت، واقع در تهران، خیابان ولیعصر، بالاتر از میدان ونک، کوچه شهید خلیل زاده، پلاک17 تسلیم گردد.
لن جلس�ات کمیسیون معاملات  9� زم�ان و م�کان گش�ایش پاکات پیش�نهاد: پاکات حاوی پیشنه�اد، ظرف مدت یک هفت�ه تقویمی پس از وصول پاک�ات، در سا
مجتم�ع پتروشیم�ی کارون به نشانی مندرج در بند2 این فراخوان، با حضور پیشنهاد دهنده و یا نماینده تام الاختیار وی، بازگشایی خواهد شد. ساعت و تاریخ 
تشکیل جلسه گشایش پاکات، از طرف دبیرخانه کمیسیون معاملات، اطلاع رسانی خواهد شد. این فراخوان در سایت شرکت پتروشیمی کارون قابل ملاحظه 

می باشد.
روابط عمومی شرکت پتروشیمی کارون

شرکت پتروشیمی کارون )سهامی خاص(

موضوع: فراخوان مزایده عمومی
KRN-BID 403/03 به شماره 

فروش مقدار تقریبی 2/500 تن محصول جانبی آب ژاول مجتمع پتروشیمی کارون چاپ دوم
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